PORTARIA PGJ/PI Nº 513/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE

OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida

no Ofício nº 049/2020-CPPT, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

protocolo e-doc nº 07010074452202018,

R E S O L V E:

DESIGNAR servidores para atuarem como gestores de Convênios e Termos de

Cooperação no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí, conforme Anexo Único

da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de fevereiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

ANEXO ÚNICO

Referência  Concedente  Objeto  Prazo Vigência  N° Data  Gestor

Acordo de
Cooperação
Técnica nº
001/2020

Município de Avelino
Lopes

Cessão de servidores
entre os dois órgãos,
especialmente os
constantes no Anexo
Único deste, para
prestarem serviços ao
Ministério Público do
Estado do Piauí,
desempenhando suas
atividades junto à
Procuradoria de
Justiça, com a
finalidade de melhoria
técnica dos serviços.

01 de fevereiro
de 2020 a 31 de

janeiro 2021
570

05 de fevereiro
de 2020

Kelmer
Said Melo